
 

 

P R E S S E M E D D E L E L S E 
 
 
 

Holstebro, den 28. august 2008 
 
 
 

Forsvarsminister Søren Gade indvier succesfuldt fitness dk center 
 

Det nye fitness dk center i det tidligere Rounborgs Bogtrykkeri er kommet flyvende 
fra start. Mange har allerede meldt sig ind i forsalg, og når centret åbner lørdag den 
6. september, fejres det med et stort åbent hus arrangement, hvor Forsvarsminister 
Søren Gade foretager den officielle indvielse. 
 

”Der har været utrolig stor opbakning til vores nye center her i Holstebro. Vi er stolte af, at så 
mange ønsker vores hjælp til en sundere livsstil, og vi glæder os meget over at 
Forsvarsministeren har lyst til at foretage den officielle indvielse,” udtaler centerchef Steven 
Diemar.  
  
Kæmpesucces for det nye center 
”Mange har allerede valgt at melde sig ind i forsalg, og vi glæder os især over, at mange af 

vore nye medlemmer ikke har trænet i et fitnesscenter før. Vi er meget stolte af, at de har 
valgt os som guide på vejen mod et sundere liv, og når de fleste medlemmer starter på 
samme niveau, så giver det en helt særlig stemning i centret, hvor alle bakker op om 
hinanden, og hvor ingen føler sig udenfor.  
 
Det er meget vigtigt for os, for vi satser på brede smil, frem for brede skuldre,” udtaler 

Steven Diemar, som håber at mange har lyst til at kigge forbi til åbent hus.  
 
Mange penge at spare på medlemskab 

Alle som melder sig ind til åbent hus arrangementet træner til kun 99 kr. pr. måned resten af 
året. Normalprisen for et medlemskab er 399 kr. pr. måned. Derudover er et medlemskab i 
fitness dk uden bindingsperiode, og man bestemmer derfor selv, hvor længe man ønsker at 
være medlem. Ved indmeldelse i fitness dk betales for startpakke (299 kr.) 

 
”Vi håber at rabatten og fraværet af bindingsperiode vil bidrage til, at endnu flere får øjnene 
op for, at fitness er en fleksibel træningsform, som kan tilpasses selv den mest travle 
hverdag”, slutter Steven Diemar.   
 
fitness dk i Holstebro holder åbent hus lørdag den 6. september fra kl. 8-18. Alle er velkomne 
til at kigge forbi og få gode råd og inspiration til et sundere liv med øget velvære.   

 
Forsvarsminister Søren Gade foretager den officielle indvielse af centret kl. 12.00.  
 
Adressen er: fitness dk, Struervej 141, 7500 Holstebro.  
________________________________________________________________________ 
fakta: 
fitness dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S, og er Danmarks største kæde af fitness- og velværecentre med mere 
end 110.000 medlemmer og 37 centre. Yderligere centre er under etablering. fitness dk er mere end træning, og derfor 
tilbydes også børnepasning, cafeområder, massage, sauna og solarier. I mange af centrene er der endvidere adgang til 
separate slanke- og seniorafdelinger, samt afdelinger kun for kvinder. Fitness er med sine 380.000 aktive blevet en af 
Danmarks største idrætsgrene, ifølge Idrættens Analyseinstitut. Fodbold har til sammenligning 300.000 aktive medlemmer i 
DBU-regi. fitness dk er medlem af brancheorganisationen DFHO (Dansk Fitness & Helse Organisation) og Anti-doping 
Danmark. 
 
Yderligere presseinformation hos adm. direktør for fitness dk, Steen Keller, på 40 75 40 26 
 
Billedmateriale kan downloades på: ftp://marketing.fitnessdk.dk  
Username: presse 
Password: presse 
 
fitness dk’s pressebilleder må kun benyttes i forbindelse med omtale af fitness dk. Øvrig brug af fitness dk’s pressebilleder 
kræver  godkendelse af fitness dk Marketing tlf. 39 12 90 17. 

 


